
 
 

 

 
 

 

 

 Orvieto, 6 febbraio 2024 

All’albo online 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria relativa all’avviso per la selezione delle istanze pervenute per 
conferimento di incarichi individuali di esperto e tutor per l’espletamento di percorsi di formazione 

per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti. 

PNRR-Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

CUP: G44D23003880006. Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-28210.  

TITOLO DEL PROGETTO: Learning4All 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPR n. 275/1999; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione delle istanze pervenute per il conferimento di incarichi 

individuali di esperto e tutor per l’espletamento di percorsi formativi e per il potenziamento 

delle competenze deglib studenti prot. n. 1255 del 01/02/24; 

VISTO l’atto di costituzione e convocazione della Commissione per la valutazione delle istanze, 

prot. n. 1255 del 01/02/2024 ; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 1402 del 06/02/2024; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguenti graduatorie: 

 

 
- Percorso di potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti  

 INGLESE (LIVELLO B2); 

 

NOME E COGNOME STATO PUNTEGGIO 

Annalisa Distasi Esperta Interna 41 

Lorella Duranti Esperta Interna 9 

Rosaria Murania Tutor Interna 27 

Chiara Lanfiuti Baldi Tutor Interna 17 

 

 

- Percorso di potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti 

 SPAGNOLO (LIVELLO B1); 

 

NOME E COGNOME STATO PUNTEGGIO 

Valentina Cavallari Esperta Interna 28 

Maria Rita Castrica  Tutor Interna 16 

 

I.I.S. Scientifico e Tecnico di Orvieto Protocollo 0001411/2024 del 06/02/2024



 
 

 

 
 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo dell’Istituto al link https://www.majoranamaitani.edu.it// ed 

è ammesso ricorso entro e non oltre cinque giorni dalla pubblicazione. 

 

         La Dirigente Scolastica 

               LORELLAMONICHINI  

         (documento firmato digitalmente) 

        


		2024-02-06T17:01:59+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LORELLA MONICHINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




